
Výhody:
Snižuje výskyt metritid

Především u hříbat snižuje výskyt respiratorních onemocnění

Snižuje obsah vlhkosti v podestýlce a stájovém prostředí

a tím redukuje rozvoj patogenních mikroorganismů

Neutralizuje amoniak 
 
 
  

efektivní asanace chovného prostředí

Biosuper®
jako v peřině



 

Balení: pytle 25 kg / Spotřebujte do 12 měsíců od data výroby / Skladujte na suchém a větraném místě.

Není určeno pro aplikaci do krmiv!

Složení: síran vápenatý, monodihydrogen fosforečnan vápenatý, přírodní fosfáty. Max. obsah P je 
17% jako P2O5.

Obecné dávkování: 50g/m2 rozprašovačem nebo ručně před nastláním novou podestýlkou, nebo 
smícháním s čerstvou podestýlkou, 1-2x týdně dle infekčního tlaku. Může se aplikovat i za přítomnos-
ti ustájených zvířat.

Doporučené dávkování: 100g/m2 na podlahu po vyčištění stáje před nastláním novou podestýlkou, 
potom 50g/m2 na starou podestýlku 1x-2x týdně

Balení: pytle 25 kg / Spotřebujte do 12 měsíců od data výroby / Skladujte na suchém a větraném místě.

Není určeno pro aplikaci do krmiv!


	biosuper_Aweb
	biosuper_Bweb

